GALERIES DE LA BAIE

La Baie, Québec
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Population Size Average Household Income Median Age
19,559 $102,029 44.7
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GLA. SF Number of Stores Daily Car Traffic
117,158 21 7,464

Contact

Julianne Croubalian
Commercial Leasing
+1514 464 4783
julianne@leyad.ca



GALERIES DE LA BAIE

2100, rue Bagot, La Baie, Québec G7B 2P9

ADMINISTRATION
CONCIERGERIE
GUICHET AUTOMATIQUE
SALLE DES GICLEURS

SALLE MECANIQUE

S60000

TOILETTES

2100, rue Bagot, La Baie
galeriesdelabaie.com
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Tenants

100 - Maxi

120 - Mondou
160 - SAQ

180 - Le Grenier
190 - Desjardins
200 - Dollarama
210 - Rossy

220 - Pentagone
225 - Available
230 - Available
240 - Consignation

44,522 SF
3,175 SF
2,964 SF
2,910 SF
220 SF
8,866 SF
23,375 SF
4,359 SF
329 SF
560 SF
4,368 SF

200

SAQ

270 - Available

290 - Available

300 - Coiffure Nelson

310 - Bijouterie Karine

320 - Available

340 - Available

350 Les Variétés LCR

400 - Maison en Gros

410 - Stop café

410A - Stop café (entrepét)

3,264 SF
1,285 SF
1,561 SF
1,088 SF
475 SF
1,079 SF
2,230 SF
7,716 SF
961 SF
60 SF



GALERIES DE LA BAIE
2100, rue Bagot, La Baie, Québec G7B 2P9
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Shaping Skylines, Driving Value




